

Årsredovisning

för

Abbings Golv & Snickeri AB

Org.nr. 559418-2866

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Adam Abbing, Styrelseledamot

2025-04-02

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom golvläggning, våtrumshantering och snickeri med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Bolaget har under räkenskapsåret haft ett större entreprenads uppdrag vilket gjort att omsättningen ökat med mer än 30 %

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	5 019 333	2 053 465
Resultat efter finansiella poster	-21 915	149 986
Soliditet (%)	10,50	38,10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	90 744	115 744
Balanseras i ny räkning	0	90 744	-90 744	0
Årets resultat	0	0	-2 428	-2 428
Belopp vid årets utgång	25 000	90 744	-2 428	113 316

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	90 744
Årets resultat	-2 428
Summa	88 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	88 316
Summa	88 316

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-17 2023-12-31
Rörelseresultat	2		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 019 333	2 053 465
Övriga rörelseintäkter		4	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 019 337	2 053 466
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 372 674	-1 001 520
Övriga externa kostnader		-622 965	-445 433
Personalkostnader		-1 035 472	-449 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 950	-6 667
Övriga rörelsekostnader		-7 333	0
Summa rörelsekostnader		-5 041 394	-1 903 468
Rörelseresultat		-22 057	149 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		448	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306	-47
Summa finansiella poster		142	-12
Resultat efter finansiella poster		-21 915	149 986
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		22 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		22 000	-35 000
Resultat före skatt		85	114 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 513	-24 242
Årets resultat		-2 428	90 744

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	56 050	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	33 333
Summa materiella anläggningstillgångar		56 050	33 333
Summa anläggningstillgångar		56 050	33 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		517 299	40 537
Övriga fordringar		21 564	10 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 933	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 189	53 005
Summa kortfristiga fordringar		648 985	103 542
Kassa och bank			
Kassa och bank		472 960	239 550
Summa kassa och bank		472 960	239 550
Summa omsättningstillgångar		1 121 945	343 092
SUMMA TILLGÅNGAR		1 177 995	376 425

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 744	0
Årets resultat		-2 428	90 744
Summa fritt eget kapital		88 316	90 744
Summa eget kapital		113 316	115 744
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 000	35 000
Summa obeskattade reserver		13 000	35 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		573 459	129 114
Skatteskulder		22 644	20 189
Övriga skulder		448 076	68 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		1 051 679	225 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 177 995	376 425

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång		5 År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång		5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	59 000	
Utgående anskaffningsvärden	59 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 950	
Utgående avskrivningar	-2 950	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	56 050	0

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	40 000
Ingående avskrivningar	-6 667	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	6 667	
Årets avskrivningar		-6 667
Utgående avskrivningar	0	-6 667
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	33 333

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrtälje

Lars Adam Abbing

2025-04-02

Styrelseledamot